上海建桥学院教务处

 教务发〔2021〕52号

关于开展2021级学生工程训练服征订工作
的通知

各二级学院：
根据学校《实验室安全管理制度》（SJQU-WI-JW-912）的有关要求，为进一步保障学生人身安全，有效开展工程训练项目，现就2021级学生工程训练服征订的具体工作，通知如下：
1.征订范围：机械设计制造及其自动化、微电子科学与工程、电子科学与技术、汽车服务工程、计算机科学与技术、软件工程、网络工程、物联网工程、机电一体化技术、计算机应用技术等2021级等参加工程训练的专业。
2.时间节点：相关学院在9月28日前到资产处借出样衣，并组织安排学生试穿确定尺码，于9月30日前在物资申购系统中申请购买工程训练服并将统计表电子档（附件）发送至19210@gench.edu.cn。
3.工程训练服订购费用由相关二级学院的教学业务费（实验实习费）列支。
4.教务处联系人：倪佳丽，联系电话：68130032，资产处联系人：凡忠群，联系电话：18918752736。

附件：工程训练服采购统计表

[bookmark: _GoBack]                               上海建桥学院教务处
2021年9月18日
附件：
工程训练服采购统计表
学院（专业）：
	尺寸（号）
	建议身高（米）
	数量（件）

	1号
	1.50-1.60

	2号
	1.61-1.65

	3号
	1.66-1.70

	4号
	1.71-1.75

	5号
	1.76-1.80

	6号
	1.81-1.90